WEBSTAR

Y

Tork Cocktailservietten Biscuit

Essity Art.-Nr. 470001
Farbe Biscuit
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Pragung

Druck

Dank ihrer hochwertigen Qualitat runden sie
den Service auf perfekte Art und Weise ab.

Tork Cocktailservietten eignen sich ideal flr Bars und Cafés, in denen
kleine Gerichte und Getrénke serviert werden. Erhéltlich in einer
breiten Palette moderner und klassischer Farben, um flr eine frische
Atmosphéare auf den Tischen zu sorgen.

Sprechen Sie Ihre Gaste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer
lesen die Botschaft.

Tork Easy Handling™ — fur leichteres Tragen,
Offnen und Entsorgen der Verpackung



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540777864
200

85 mm

120 mm

240 mm

2.4 dm3

35419

3599

Kunststoff

Transporteinheit
7322540777888
2400

12

372 mm

251 mm

352 mm

32.9 dm3

4.3 kg

4.7 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540777871
120000

600

2010 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
212.5kg

233.7 kg

Servietten und Produkte fir den
Tisch aufeinander abgestimmt
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E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




