



Tork Cocktailservietten Biscuit



Essity ArtNr.	470001
Farbe	Biscuit
Lagen	2
Länge entfaltet	24 cm
Breite entfaltet	23.8 cm
Länge gefaltet	12 cm
Breite gefaltet	11.9 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein

Tork Cocktailservietten eignen sich ideal für Bars und Cafés, in denen kleine Gerichte und Getränke serviert werden. Erhältlich in einer breiten Palette moderner und klassischer Farben, um für eine frische Atmosphäre auf den Tischen zu sorgen.

Dank ihrer hochwertigen Qualität runden sie den Service auf perfekte Art und Weise ab.

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Tork Easy Handling™ – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540777864	7322540777888	7322540777871
Stücke	200	2400	120000
Verbrauchseinheiten	-	12	600
Höhe	85 mm	372 mm	2010 mm
Breite	120 mm	251 mm	800 mm
Länge	240 mm	352 mm	1200 mm
Volumen	2.4 dm3	32.9 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	354.1 g	4.3 kg	212.5 kg
Bruttogewicht	359 g	4.7 kg	233.7 kg
Material	Kunststoff	Karton	-

Servietten und Produkte für den Tisch aufeinander abgestimmt







477352

477667

478874

Produktzertifikate:





Impressum E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch